

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos**Termo Homologação - Termo de Homologação**

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número - Minuta - Licitação: 165 código Cliente: 550 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
166/2022
Processo Administrativo: 166/2022**

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações,

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 166/2022, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

36242 - JAIME LUIZ FONTANA -ME						
Lote: 2 - LOTE 2 - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO COLETIVA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
16	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	UNIDADE		15	R\$34,70	R\$520,50
17	EXTINTOR PORTÁTIL TIPO ABC 4KG, VALIDADE 5 ANOS	UNIDADE		25	R\$163,50	R\$4.087,50
18	EXTINTOR CO2 PORTÁTIL 4KG, VALIDADE 5 ANOS	UNIDADE		5	R\$556,40	R\$2.782,00
19	RECARGA PARA EXTINTOR TIPO ABC 4KG	UNIDADE		50	R\$80,90	R\$4.045,00
20	RECARGA PARA EXTINTOR TIPO CO2 4KG	UNIDADE		50	R\$114,62	R\$5.731,00
21	LUMINÁRIA TIPO BLOCO AUTÔNOMO LED 1200 LUMENS COM DOIS FARÓIS	UNIDADE		15	R\$135,60	R\$2.034,00
Total do Fornecedor:						R\$19.200,00

70556 - BERTI E PALUDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME						
Lote: 1 - LOTE 1 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III	KG		1.000	R\$1,35	R\$1.350,00
2	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 4 MM2	METROS		500	R\$3,00	R\$1.500,00
3	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	KG		5.000	R\$0,83	R\$4.150,00
4	CONDULETE PVC	UNIDADE		20	R\$4,99	R\$99,80
5	INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 10 A, 250 V (APENAS MODULO)	UNIDADE		10	R\$6,49	R\$64,90
6	INTERRUPTOR BIPOLAR 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO).	UNIDADE		10	R\$14,50	R\$145,00
7	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2	M2		500	R\$23,50	R\$11.750,00
8	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM ACETINADO - GALÃO 3,6 L	GL		70	R\$88,29	R\$6.180,30
9	TINTA ACRÍLICA LATÉX PREMIUM, COR CLARA, GALÃO 18L	GL		70	R\$460,00	R\$32.200,00
10	TINTA ACRÍLICA LATÉX PREMIUM, COR ESCURA, GALÃO 18L	GL		50	R\$520,00	R\$26.000,00
11	MASSA CORRIDA - BARRICA DE 25 KG	GL		50	R\$49,20	R\$2.460,00
12	MASSA TIPO TAPA TUDO POTE COM 340G	UNIDADE		20	R\$30,00	R\$600,00
13	FITA ASFÁLTICA ALUMINIZADA, ROLO DE 0,30X10M.	ROLO		2	R\$100,00	R\$200,00
14	IMPERMEABILIZANTE TIPO HIDROASFALTO - GALÃO 18L	GL		5	R\$100,00	R\$500,00
15	IMPERMEABILIZANTE TIPO BRANCO PARA PAREDES E LAJE - GALÃO 18L	GL		10	R\$280,00	R\$2.800,00
Total do Fornecedor:						R\$90.000,00

Barra Bonita, 15 de dezembro de 2022.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14